Continuados nº 003/2023, conforme previsto na Cláusula Segunda - Vigência, e nos
termos do inciso II, do art. 57, da Lei 8.666/1993, compreendendo o período de 10 de
julho de 2025 a 10 de julho de 2026.

2. CLÁUSULA SEGUNDA - DO PREÇO
2.1. A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA pela execução do objeto deste
Contrato, o valor de R$ 214.935,60 (duzentos e quatorze mil novecentos e trinta e
cinco reais e sessenta centavos), para 12 meses, conforme descrito na Cláusula
Segunda – Do Valor, do Primeiro Termo de Apostilamento ao Contrato nº 003/2023.

Item Quantidade Valor Unitário Valor Mensal Valor Anual
Assistente administrativo-I 2 R$ 4.068,35 R$ 8.136,70 R$ 97.640,40